令和７年度 通常総会＆研修会

◆通常総会

日時    令和７年５月２７日（火）午後２時

場所    天草市民センター２階大会議室

出席者   本人出席６７名  委任状による出席４６２名  計５２９名

来賓    ８名（天草税務署長・本渡商工会議所会頭・牛深商工会議所会頭・納貯連会長・

天草間税会長・大同生命保険㈱熊本支社・ＡＩＧ損害保険（株）熊本支店・

アフラック生命保険㈱熊本支社）

議題    （１）令和６年度収支決算承認の件 （監査報告）

（２）会費規程の一部改正の件

      （３）任期満了に伴う役員改選の件

報告事項（理事会承認）

(１) 令和６年度事業報告

(２) 令和７年度事業計画・収支予算報告

会長挨拶を述べる横山英生会長

来賓挨拶を述べる天草税務署 一安公敬署長

８名のご来賓の皆様方

通常総会の開催状況（監査報告を行なう益﨑監事）

新会長に選任され、挨拶を行なう永田章一会長と副会長の皆さん

感謝状贈呈（永田章一副会長より横山英生会長へ）

受託保険会社 感謝状贈呈

   【経営者大型保障制度取扱金額６億円以上 新規企業獲得件数３社以上】

    大同生命保険（株）熊本支社 天草連絡所    亀子 直美 様

天草税務署長 感謝状贈呈  （公社）天草法人会青年部会（佐々木啓二部会長）

天草税務署長 感謝状贈呈  （公社）天草法人会女性部会（平山壽美子部会長）